

February 15, 2022

**SOLICITATION ADDENDUM NO. 1**  
**RFP 21-0017**

**THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED:**

This Addendum modifies the Request for Proposal (RFP) document(s) only to the extent indicated herein. All other areas not changed or otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect. This Addendum is hereby made an integral part of the RFP document. Proposer must be responsive to any requirements of this Addendum as if the requirements were set forth in the RFP. Failure to do so may result in Proposal rejection. See the RFP regarding requests for clarification or change and protests of this Addendum, and the deadlines for the foregoing.

This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Bidder Certification form supplied in the solicitation document. Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your offer.

The closing date **REMAINS UNCHANGED:**  
**March 2, 2022 at 2:00 PM Pacific Time**

**CLARIFICATIONS- See attached Specifications**

**QUESTION:** For the, "Aruba CX 8320 part number JL479A or equivalent" Of those 35 requested switches how many of the ports do you foresee being in use? I ask because while Cisco Meraki does not carry a 48 port 10G appliance, we do carry a 32 port. We want to be accurate to your exact needs, but don't want to over do our BoM with more switches just to match the port counts if they aren't critical needs.

**ANSWER:** **We need all 48 Ports.**

**QUESTION:** Can you share the 470# please for this opportunity

**ANSWER:** **The FCC Form 470# is 220017464**